Dirección

Localidad

CUIT 30-59314321-6

EDITORIAL LA CAPITAL SOCIEDAD ANONIMABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

478-8490 AL 97

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil  - OCTUBREEn concepto de

Importe $ 150.000,00

Son pesos ciento cincuenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00050-00000343 $ 150.000,0001/10/2025 30-59314321-6

EDITORIAL LA
CAPITAL

SOCIEDAD
ANONIMA (PPO)

$ 150.000,00$ 150.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN